• Comunicar prontamente qualquer falha ou indisponibilidade. 

8. Estimativa de Custos 

A estimativa de preços será realizada com base em: 

• Pesquisa de mercado com pelo menos três fornecedores; 
• Consulta ao Painel de Preços do Governo Federal; 
• Banco de Preços do TCE/TO. 

Valor estimado mensal: R$ 3.270,00 (três mil e duzentos e setenta reais). 

9. Forma de Seleção do Fornecedor 

A contratação será realizada por meio de licitação na modalidade dispensa de licitação, 
nos termos do art. 28, inciso II, da Lei nº 14.133/2021, por se tratar de serviço comum de 
natureza continuada.